
UCHWAŁA NR IV/17/2015

z dnia 8 stycznia 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr LV/429/2014 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie 
"Wieloletnich Programów Operacyjnych Miasta Świnoujście na lata 2014-2020"

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. poz.594; zm. poz.645 i poz.1318, Dz.U. z 2014r., poz.379 i poz. 1072), Rada Miasta Świnoujście 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały NR LV/429/2014 Rady Miasta Świnoujście
z dnia 26 czerwca 2014 roku w sprawie „Wieloletnich Programów Operacyjnych Miasta Świnoujście na lata 2014-
2020” zmienia się załącznik nr 1 zawierający „Wykaz zadań do Strategicznych Programów Operacyjny Miasta 
Świnoujście na lata 2014-2020”.

2. Zaktualizowany „Wykaz zadań do Strategicznych Programów Operacyjnych Miasta Świnoujście na lata 
2014-2020” stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Joanna Agatowska

Id: 26A969D0-0B96-4C00-96B2-F57336854273. Podpisany Strona 1



, w tys. zł

Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2015-2021 2022 - …

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

A

POPRAWA ZEWNĘTRZNEGO I WEWNĘTRZNEGO 
SYSTEMU KOMUNIKACJI I TRANSPORTU MIASTA 
(KRAJOWEGO, REGIONALNEGO, 
MIĘDZYNARODOWEGO

796 290 8 769 20 218 23 140 279 104 224 336 210 362 20 581 9 780 787 521 0

1 Usprawnienie połączeń transportowych między 
wyspami Uznam i Wolin. 653 217 2 416 4 510 3 585 258 799 194 709 189 198 0 0 650 801 0

Usprawnienie połączenia komunikacyjnego pomiędzy 
wyspami Uznam i Wolin 636 281 1 620 3 800 200 252 264 189 199 189 198 0 0 634 661 0

Budżet miasta 127 797 585 880 200 50 453 37 840 37 839 0 0 127 212 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 507 449 0 2 920 0 201 811 151 359 151 359 0 0 507 449
Inne środki 1 035 1 035 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 507 449 0 2 920 0 201 811 151 359 136 223 15 136 0 507 449 0
Budowa infrastruktury związanej z modernizacją węzła 
przesiadkowego kolejowo - promowo - autobusowego w 
Świnoujściu

8 400 0 60 1 015 3 325 4 000 0 0 0 8 400 0

Budżet miasta 2 772 0 60 295 1 097 1 320 0 0 0 2 772 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 5 628 0 0 720 2 228 2 680 0 0 0 5 628 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 5 628 0 0 360 1 474 2 454 1 340 0 0 5 628 0
Budowa układu dróg rowerowych w celu umożliwienia 
dojazdu do węzła przesiadkowego przy ul. 
Dworcowej/Barlickiego w Świnoujściu.

8 536 796 650 2 370 3 210 1 510 0 0 0 7 740 0

Budżet miasta 3 350 796 650 347 1 059 498 0 0 0 2 554 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 5 186 0 0 2 023 2 151 1 012 0 0 0 5 186 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 5 186 0 0 1 012 2 087 1 582 506 0 0 5 186 0

WYKAZ ZADAŃ DO WIELOLETNICH STRATEGICZNYCH PROGRAMÓW OPERACYJNYCH NA LATA 2014-2020 

A.
1.

2

60015
WIM

Wydatki 
majątkowe

60015
WIM

Wydatki 
majątkowe

A.
1.

3

60015
WIM

Wydatki 
majątkowe

A.
1.

1
Załącznik nr 1
do Uchwały Nr IV/17/2015
Rady Miasta Świnoujście
z dnia 08 stycznia 2015 r.

Strona 1
Id: 26A969D0-0B96-4C00-96B2-F57336854273. Podpisany Strona 2



Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2015-2021 2022 - …

2  Poprawa dostępności Miasta. 138 966 6 353 15 258 18 796 19 900 29 080 19 218 20 581 9 780 132 613 0

Przebudowa ulicy Wojska Polskiego 13 371 45 350 8 726 4 250 0 0 0 0 13 326 0

Budżet miasta 2 843 45 350 1 832 616 0 0 0 0 2 798 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 10 528 0 0 6 894 3 634 0 0 0 0 10 528 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 10 528 0 0 3 447 5 264 1 817 0 0 0 10 528 0

Przebudowa ulicy Grunwaldzkiej - odcinek od granicy 
państwa do ul. 11 Listopada 15 500 16 150 0 7 500 7 834 0 0 0 15 484 0

Budżet miasta 10 330 16 150 0 4 915 5 249 0 0 0 10 314 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 5 170 0 0 0 2 585 2 585 0 0 0 5 170 0

 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 5 170 0 0 0 1 293 2 585 1 293 0 0 5 170 0

Utworzenie obwodnicy zachodniej obejmującej ulice: 11 
Listopada i Karsiborską. 14 134 50 0 400 1 150 4 916 5 118 2 500 0 14 084 0

Budżet miasta 12 687 50 0 200 575 4 244 5 118 2 500 0 12 637 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 1 447 0 0 200 575 672 0 0 0 1 447 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 1 447 0 0 0 775 672 0 0 0 1 447 0

Budowa systemu parkingowego 12 881 1 985 100 1 800 1 350 2 646 5 000 0 0 10 896 0

Budżet miasta 12 881 1 985 100 1 800 1 350 2 646 5 000 0 0 10 896 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Budowa ścieżek rowerowych wzdłuż szlaku rowerowego 
wokół Zalewu Szczecińskiego 5 886 0 0 100 150 646 2 000 2 990 0 5 886 0

Budżet miasta 881 0 0 15 22 96 300 448 0 881 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 5 005 0 0 85 128 550 1 700 2 542 0 5 005 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 5 005 0 0 85 64 339 1 125 2 121 1 271 5 005 0

A.
2.

1

60015
WIM

Wydatki 
majątkowe

60015
WIM

Wydatki 
majątkowe

60015
WIM

Wydatki 
majątkowe

A.
2.

4
A.

2.
5

60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

A.
2.

2

60015
WIM

Wydatki 
majątkowe

A.
2.

3

Strona 2
Id: 26A969D0-0B96-4C00-96B2-F57336854273. Podpisany Strona 3



Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2015-2021 2022 - …

Przebudowa ulicy Słowackiego 19 647 638 9 100 0 0 3 978 0 5 931 0 19 009 0

Budżet miasta 14 647 638 4 100 0 0 3 978 0 5 931 0 14 009 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 5 000 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 5 000 0 2 500 2 500 0 0 0 0 0 5 000 0

Przebudowa ulicy 1 Maja wraz z budową ciągu pieszo - 
rowerowego 12 243 203 0 60 600 1 000 1 100 3 000 6 280 12 040 0

Budżet miasta 12 243 203 0 60 600 1 000 1 100 3 000 6 280 12 040 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup ekologicznych autobusów 6 000 0 0 0 2 000 4 000 0 0 0 6 000 0

Budżet miasta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 6 000 0 0 0 2 000 4 000 0 0 0 6 000 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rozbudowa ulicy Bydgoskiej 3 660 150 1 000 2 510 0 0 0 0 0 3 510 0

Budżet miasta 3 660 150 1 000 2 510 0 0 0 0 0 3 510 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Przebudowa ulicy Kołłątaja 4 170 120 0 4 050 0 0 0 0 0 4 050 0

Budżet miasta 2 145 120 0 2 025 0 0 0 0 0 2 025 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 2 025 0 0 2 025 0 0 0 0 0 2 025 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 2 025 0 0 2 025 0 0 0 0 0 2 025 0

60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

A.
2.

9
A.

2.
10

60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

A.
2.

7

60015
WIM

Wydatki 
majątkowe

Komunikacja 
Autobusowa

Wydatki 
majątkowe

A.
2.

8

60015
WIM

Wydatki 
majątkowe

A.
2.

6

Strona 3
Id: 26A969D0-0B96-4C00-96B2-F57336854273. Podpisany Strona 4



Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2015-2021 2022 - …

Budowa ul. Zaułek Parkowy 5 530 0 0 0 0 870 1 000 3 660 0 5 530 0

Budżet miasta 5 530 0 0 0 0 870 1 000 3 660 0 5 530 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dochody 0 0

Zagospodarowanie Placu Mickiewicza 3 500 0 0 0 0 0 500 1 000 2 000 3 500 0

Budżet miasta 3 500 0 0 0 0 0 500 1 000 2 000 3 500 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Przebudowa dróg powiatowych i gminnych 11 446 3 146 2 800 1 000 500 500 500 1 500 1 500 8 300 0

Budżet miasta 11 446 3 146 2 800 1 000 500 500 500 1 500 1 500 8 300 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Budowa obwodnicy wschodniej łączącej Bazę Marynarki 
Wojennej NATO i Centrum Usług "Mulnik" z przeprawami 
promowymi Centrum i Warszów

9 390 0 150 150 2 400 2 690 4 000 0 0 9 390 0

Budżet miasta 4 695 0 150 50 1 150 1 345 2 000 0 0 4 695 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 4 695 0 0 100 1 250 1 345 2 000 0 0 4 695 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 4 695 0 0 0 725 1 298 1 673 1 000 0 4 695 0

Przebudowa ulicy Bohaterów Września - odcinek od ul. 
Chrobrego do Jana z Kolna 1 608 0 1 608 0 0 0 0 0 0 1 608 0

Budżet miasta 661 0 661 0 0 0 0 0 0 661 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 947 0 947 0 0 0 0 0 0 947 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A.
2.

11

60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

A.
2.

12

60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

60015
60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

A.
2.

13
A.

2.
14

60015
60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

A.
2.

15

60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

Strona 4
Id: 26A969D0-0B96-4C00-96B2-F57336854273. Podpisany Strona 5



Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2015-2021 2022 - …

3 Rozwój systemów telematycznych 4 107 0 450 759 405 547 1 946 0 0 4 107 0

Szerokie świadczenie elektronicznych usług publicznych 710 0 0 0 355 355 0 0 0 710 0

Budżet miasta 106 0 0 0 53 53 0 0 0 106 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 604 0 0 0 302 302 0 0 0 604 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 604 0 0 0 302 302 0 0 0 604 0

Zarządzanie transportem publicznym oraz potrzebami 706 0 0 0 0 0 706 0 0 706 0

Budżet miasta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 706 0 0 0 0 0 706 0 0 706 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wymiana dokumentów i informacji za pomocą 
elektronicznych środków komunikacji 150 0 0 150 0 0 0 0 0 150 0

Budżet miasta 23 0 0 23 0 0 0 0 0 23 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 127 0 0 127 0 0 0 0 0 127 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 127 0 0 64 63 0 0 0 0 127 0

Realizacja inwestycji sieci szerokopasmowych w dzielnicach 
Przytór, Łunowo, Karsibór 1 240 0 0 0 0 0 1 240 0 0 1 240 0

Budżet miasta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 1 240 0 0 0 0 0 1 240 0 0 1 240 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

72095
BTI

Wydatki 
majątkowe

72095
Partnerzy 
Prywatni

Wydatki 
majątkowe

A.
3.

1

72095
Partner 

prywatny

Wydatki 
majątkowe

72095
BTI

Wydatki 
majątkowe

A.
3.

2
A.

3.
3

A.
3.

4

Strona 5
Id: 26A969D0-0B96-4C00-96B2-F57336854273. Podpisany Strona 6



Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2015-2021 2022 - …

Zwiększenie dostępności i funkcjonalności systemów 
informacji przestrzennej 450 0 450 0 0 0 0 0 0 450 0

Budżet miasta 68 0 68 0 0 0 0 0 0 68 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 382 0 382 0 0 0 0 0 0 382 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 382 0 191 191 0 0 0 0 0 382 0

Wdrożenie usług z zakresu telemedycyny 192 0 0 0 0 192 0 0 0 192 0

Budżet miasta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 192 0 0 0 0 192 0 0 0 192 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dostępny urząd 659 0 0 609 50 0 0 0 0 659 0

Budżet miasta 159 0 0 109 50 0 0 0 0 159 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 500 0 0 500 0 0 0 0 0 500 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 500 0 0 250 250 0 0 0 0 500 0

B ŚWINOUJŚCIE CAŁOROCZNYM KURORTEM. 81 540 3 446 2 531 11 409 4 130 6 350 10 124 20 750 14 630 69 924 8 170

1 Tworzenie optymalnych warunków do rozwoju branży 
turystycznej 33 341 945 600 930 0 4 000 3 416 11 000 4 280 24 226 8 170

Przygotowanie terenów inwestycyjnych Dzielnicy 
Nadmorskiej wraz z Forum Kurortu 33 341 945 600 930 0 4 000 3 416 11 000 4 280 24 226 8 170

Budżet miasta 16 319 945 600 930 0 1 000 854 2 750 1 070 7 204 8 170

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 17 022 0 0 0 0 3 000 2 562 8 250 3 210 17 022 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 17 022 0 0 0 0 1 500 2 781 5 406 5 730 15 417 1 605

72095
BTI

Wydatki 
majątkowe

72095
Partner 

prywatny

Wydatki 
majątkowe

60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

A.
3.

5
A.

3.
6

B.
1.

1
A.

3.
7

72095
BTI

Wydatki 
majątkowe

Strona 6
Id: 26A969D0-0B96-4C00-96B2-F57336854273. Podpisany Strona 7



Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2015-2021 2022 - …

2 Budowa silnej marki Świnoujścia, jako kurortu w 
oparciu o strategię marketingową. 2 080 0 61 189 330 400 500 600 0 2 080 0

Opracowanie stategii rozwoju turystyki i kreacji marki 250 0 61 189 0 0 0 0 0 250 0

Budżet miasta 250 0 61 189 0 0 0 0 0 250 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wdrażanie marki Miasta 1 800 0 0 0 300 400 500 600 0 1 800 0

Budżet miasta 1 800 0 0 0 300 400 500 600 0 1 800 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Opracowanie programu rozwoju turystyki na wyspie 
Karsibór i w Delcie Świny 30 0 0 0 30 0 0 0 0 30 0

Budżet miasta 30 0 0 0 30 0 0 0 0 30 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075
WPT

Wydatki 
bieżące

B.
2.

3
B.

2.
2

B.
2.

1

63003
WPT

Wydatki 
bieżące

75075
WPT

Wydatki 
bieżące

Strona 7
Id: 26A969D0-0B96-4C00-96B2-F57336854273. Podpisany Strona 8



Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2015-2021 2022 - …

3
Rozszerzenie oferty turystycznej w oparciu o walory 
przyrodnicze, wartości historyczne i transgraniczność 
Miasta.

46 119 2 501 1 870 10 290 3 800 1 950 6 208 9 150 10 350 43 618 0

Rewaloryzacja zabytkowego Parku Zdrojowego - sektor I 
wraz z melioracją 6 902 52 0 4 850 2 000 0 0 0 0 6 850 0

Budżet miasta 3 477 52 0 2 425 1 000 0 0 0 0 3 425 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 3 425 0 0 2 425 1 000 0 0 0 0 3 425 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 3 425 0 0 1 213 1 713 500 0 0 0 3 425 0

Budowa infrastruktury turystycznej kąpieliska na Warszowie 1 730 40 200 1 490 0 0 0 0 0 1 690 0

Budżet miasta 1 730 40 200 1 490 0 0 0 0 0 1 690 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Przebudowa przystani jachtowej w Łunowie 14 050 50 0 0 0 850 3 800 5 000 4 350 14 000 0

Budżet miasta 7 050 50 0 0 0 425 1 900 2 500 2 175 7 000 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 7 000 0 0 0 0 425 1 900 2 500 2 175 7 000 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 7 000 0 0 0 0 213 1 163 2 200 3 425 7 000 0

Budowa kładki pieszo - rowerowej nad linią kolejową w 
Łunowie 1 530 0 1 530 0 0 0 0 0 0 1 530 0

Budżet miasta 1 530 0 1 530 0 0 0 0 0 0 1 530 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rewaloryzacja zespołu zabytkowych fortów w Świnoujsciu 2 400 0 0 800 800 800 0 0 0 2 400 0

Budżet miasta 600 0 0 200 200 200 0 0 0 600 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 1 800 0 0 600 600 600 0 0 0 1 800 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 1 800 0 0 300 600 600 300 0 0 1 800 0

Rozwój i utrzymanie szlaków tematycznych o charakterze 
historycznym i przyrodniczym  170 0 0 80 90 0 0 0 0 170 0

Budżet miasta 170 0 0 80 90 0 0 0 0 170 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63095
WIM

Wydatki 
majątkowe

B.
3.

6
B.

3.
1

B.
3.

2
B.

3.
4

B.
3.

5

60015
WIM

Wydatki 
majątkowe

92120
WPT

Wydatki 
majątkowe

63095
WPT

Wydatki 
majątkowe

90004
WIM

Wydatki 
majątkowe

B.
3.

3

63095
WIM

Wydatki 
majątkowe

Strona 8
Id: 26A969D0-0B96-4C00-96B2-F57336854273. Podpisany Strona 9



Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2015-2021 2022 - …

Rewaloryzacja zabytkowych kościołów w  Karsiborzu i 
Przytorze 678 0 0 110 100 180 288 0 0 678 0

Budżet miasta 678 0 0 110 100 180 288 0 0 678 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Budowa bulwaru wzdłuż Wyb. Władysława IV - I etap 12 000 0 0 0 0 0 2 000 4 000 6 000 12 000 0

Budżet miasta 12 000 0 0 0 0 0 2 000 4 000 6 000 12 000 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Budowa szkolnego ośrodka żeglarskiego w Przytorze 3 049 2 359 0 0 690 0 0 0 0 690 0

Budżet miasta 1 918 1 228 0 0 690 0 0 0 0 690 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 1 131 1 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 1 131 1 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Organizacja i promocja imprez stanowiących transgraniczną 
ofertę turystyczną 460 0 0 100 120 120 120 0 0 460 0

Budżet miasta 460 0 0 100 120 120 120 0 0 460 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Zagospodarowanie turystyczne wyspy Karsibór w tym 
wykonanie przepustu celem pogłębienia Młyńskiej Toni, 
budowa nabrzeży.

150 0 0 0 0 0 0 150 0 150 0

Budżet miasta 150 0 0 0 0 0 0 150 0 150 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Budowa publicznego ciągu pieszego - przejścia na plażę na 
przedłużeniu ul. Uzdrowiskowej 1 100 0 100 1 000 0 0 0 0 0 1 100 0

Budżet miasta 550 0 100 450 0 0 0 0 0 550 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 550 0 0 550 0 0 0 0 0 550 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 550 0 0 550 0 0 0 0 0 550 0

60015
WIM

Wydatki 
majątkowe

63003
WPT

Wydatki 
bieżące

63095
WPT/WIM

Wydatki 
majątkowe

60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

B.
3.

7

92120
WRG

Wydatki 
majątkowe

80101
WIM

Wydatki 
majątkowe

B.
3.

8
B.

3.
9

B.
3.

10
B.

3.
11

B.
3.

12

Strona 9
Id: 26A969D0-0B96-4C00-96B2-F57336854273. Podpisany Strona 10



Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2015-2021 2022 - …

Budowa Centrum Kultury i Sportu przy ul. Matejki - 
zagospodarowanie terenu amfiteatru 1 500 0 0 1 500 0 0 0 0 0 1 500 0

Budżet miasta 1 500 0 0 1 500 0 0 0 0 0 1 500 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Budowa ścieżki pieszej od ulicy Grottgera do ulicy 
Sienkiewicza 400 0 40 360 0 0 0 0 0 400 0

Budżet miasta 400 0 40 360 0 0 0 0 0 400 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C
ŚWINOUJŚCIE ATRAKCYJNE DLA INWESTORÓW, 
SZCZEGÓLNIE ZWIĄZANYCH Z GOSPODARKĄ 
MORSKĄ.

151 668 82 650 7 800 32 125 36 342 35 006 34 663 5 000 151 586 0

1 Tworzenie warunków koegzystencji turystyki i 
gospodarki morskiej. 128 475 82 500 5 800 26 125 30 599 29 006 31 363 5 000 128 393 0

Sprawny i przyjazny środowisku dostęp do infrastruktury 
portu w Świnoujściu 115 975 82 500 5 800 25 500 30 099 27 006 26 988 0 115 893 0

Budżet miasta 46 270 82 500 2 320 10 200 12 040 10 802 10 326 0 46 188 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 69 705 0 0 3 480 15 300 18 059 16 204 16 662 0 69 705 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 69 705 0 0 1 740 9 390 16 680 17 132 16 433 8 331 69 705 0

Rewitalizacja Basenu Północnego z przeznaczeniem na port 
jachtowy w Świnoujściu - III etap 12 500 0 0 0 625 500 2 000 4 375 5 000 12 500 0

Budżet miasta 3 126 0 0 0 157 125 500 1 094 1 250 3 126 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 9 374 0 0 0 468 375 1 500 3 281 3 750 9 374 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 7 499 0 0 0 234 422 938 2 391 3 516 7 499 0

2 Tworzenie warunków rozwoju i przyjaznego klimatu 
dla mikro, małych i średnich przedsiębiorstw. 23 193 0 150 2 000 6 000 5 743 6 000 3 300 0 23 193 0

Rewitalizacja powojskowych terenów w celu utworzenia 
Centrum Usług "Mulnik" w Świnoujściu 23 193 0 150 2 000 6 000 5 743 6 000 3 300 0 23 193 0

Budżet miasta 7 754 0 150 660 1 980 1 895 1 980 1 089 0 7 754 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 15 439 0 0 1 340 4 020 3 848 4 020 2 211 0 15 439 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 15 439 0 0 670 2 680 3 934 3 934 3 116 1 106 15 439 0

71095
WIM
ZWIK

Wydatki 
majątkowe

63095
WIM/OSiR

Wydatki 
majątkowe

60015
WIM

Wydatki 
majątkowe

C
.1

.2
C

.2
.1

C
.1

.1
B.

3.
13

92601
WIM

Wydatki 
majątkowe

B.
3.

14

60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

Strona 10
Id: 26A969D0-0B96-4C00-96B2-F57336854273. Podpisany Strona 11



Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2015-2021 2022 - …

D WZMOCNIENIE KAPITAŁU SPOŁECZNEGO 170 292 15 884 18 409 28 168 17 070 17 258 31 972 29 796 8 812 151 485 2 923

1
Tworzenie warunków do zwiększenia zaangażowania 
społeczeństwa w życie społeczno-gospodarcze i we 
współpracę transgraniczną.

18 294 90 1 450 10 504 804 1 164 1 164 1 164 1 164 17 414 790

Budowa przedszkola integracyjnego przy ul. Bydgoskiej w 
Świnoujściu 11 700 90 1 400 10 210 0 0 0 0 0 11 610 0

Budżet miasta 1 755 90 1 400 265 0 0 0 0 0 1 665 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 9 945 0 0 9 945 0 0 0 0 0 9 945 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 9 945 0 0 4 973 4 973 0 0 0 0 9 945 0

Upowszechnianie edukacji przedszkolnej 3 960 0 0 0 360 720 720 720 720 3 240 720

Budżet miasta 1 818 0 0 0 54 108 108 108 720 1 098 720

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 2 142 0 0 0 306 612 612 612 0 2 142 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 2 142 0 0 0 153 459 612 612 306 2 142 0

Program pn. „Młodzieżowi liderzy”. 430 0 0 0 86 86 86 86 86 430 0

Budżet miasta 138 0 0 0 13 13 13 13 86 138 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 292 0 0 0 73 73 73 73 0 292 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 292 0 0 0 36 73 73 110 0 292 0

Utworzenie placówki wsparcia dziennego w formie 
opiekuńczej w zachodniej części miasta Świnoujście 90 0 0 90 0 0 0 0 0 90 0

Budżet miasta 90 0 0 90 0 0 0 0 0 90 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie 
opiekuńczej w zachodniej części miasta Świnoujście 1 584 0 0 144 288 288 288 288 288 1 584 0

Budżet miasta 1 584 0 0 144 288 288 288 288 288 1 584 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85395
WZP

Wydatki 
bieżące

85154
WZP

Wydatki 
bieżące

85395
WZP

Wydatki 
majątkowe

80104
WIM

Wydatki 
majątkowe

D
.1

.3
.B

D
.1

.1
D

.1
.2

D
.1

.3
.A

D
.1

.1
.A 80104

Wydatki
bieżące

Strona 11
Id: 26A969D0-0B96-4C00-96B2-F57336854273. Podpisany Strona 12



Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2015-2021 2022 - …

Program wsparcia dla podmiotów (m.in. NGO) realizujący 
wspólpracę zagraniczną 530 0 50 60 70 70 70 70 70 460 70

Budżet miasta 530 0 50 60 70 70 70 70 70 460 70

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Harmonijny rozwój różnych funkcji Miasta, 
podnoszących jakość życia mieszkańców. 151 058 15 794 16 959 17 516 16 134 15 962 30 676 28 500 7 516 133 263 2 001

Budowa infrastruktury sportowej przy Centrum Edukacji 
Zawodowej i Turystyki przy ul. Gdyńskiej (pływalnia i sala 
gimnastyczna)

21 232 0 175 325 0 2 033 8 943 9 756 0 21 232 0

Budżet miasta 5 308 0 175 325 0 133 2 236 2 439 0 5 308 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 15 924 0 0 0 0 1 900 6 707 7 317 0 15 924 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 15 549 0 0 0 0 763 4 116 7 012 3 658 15 549 0

Budowa hali sportowej wraz z zapleczem przy ul. 
Piastowskiej 6 580 0 0 400 0 3 740 2 440 0 0 6 580 0

Budżet miasta 6 580 0 0 400 0 3 740 2 440 0 0 6 580 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Budowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Świnoujściu - Karsiborze wraz z wyposażeniem 1 470 670 800 0 0 0 0 0 0 800 0

Budżet miasta 875 325 550 0 0 0 0 0 0 550 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 500 250 250 0 0 0 0 0 0 250 0

Inne środki 95 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 250 0 250 0 0 0 0 0 0 250 0

Projekt zintegrowany "Śródmieście" - Przebudowa ulic: 
Hołdu Pruskiego, Wyszyńskiego i Monte Cassino 6 580 580 5 500 500 0 0 0 0 0 6 000 0

Budżet miasta 4 040 580 2 960 500 0 0 0 0 0 3 460 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 2 540 0 2 540 0 0 0 0 0 0 2 540 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 2 540 0 2 286 254 0 0 0 0 0 2 540 0

Melioracja terenów zurbanizowanych na obszarze Miasta 
Świnoujście 27 080 10 780 0 300 515 485 5 000 5 000 5 000 16 300 0

Budżet miasta 11 226 8 781 0 45 77 73 750 750 750 2 445 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 15 854 1 999 0 255 438 412 4 250 4 250 4 250 13 855 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 13 856 1 999 127 128 347 425 2 331 4 250 4 250 11 857 0

92601
WIM

Wydatki 
majątkowe

90095
WIM

Wydatki 
majątkowe

75412
WIM

Wydatki 
majątkowe

60016
WIM

Wydatki 
majątkowe

92601
WIM

Wydatki 
majątkowe

D
.1

.4
D

.2
.2

D
.2

.1
D

.2
.3

D
.2

.4
D

.2
.5

75095
WPT

Wydatki 
bieżące

Strona 12
Id: 26A969D0-0B96-4C00-96B2-F57336854273. Podpisany Strona 13



Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2015-2021 2022 - …

Rozbudowa Cmentarza Komunalnego w Świnoujściu 12 640 3 054 3 086 0 0 0 3 500 3 000 0 9 586 0

Budżet miasta 12 640 3 054 3 086 0 0 0 3 500 3 000 0 9 586 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rewitalizacja śródmieścia - remont dziedzińca i elewacji 
Szkoły Podstawowej nr 1 2 500 0 0 0 0 125 1 100 1 275 0 2 500 0

Budżet miasta 625 0 0 0 0 31 275 319 0 625 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 1 875 0 0 0 0 94 825 956 0 1 875 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 1 875 0 0 0 0 47 459 1 369 0 1 875 0

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w 
Świnoujściu 16 000 50 3 800 400 300 2 070 5 000 4 380 0 15 950 0

Budżet miasta 4 100 50 1 034 251 45 310 750 1 660 0 4 050 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 11 900 0 2 766 149 255 1 760 4 250 2 720 0 11 900 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 11 900 0 2 766 75 202 1 008 3 005 3 485 1 360 11 900 0

Przebudowa i modernizacja sieci deszczowych na terenia 
miasta 3 200 160 550 740 200 400 300 350 500 3 040 0

Budżet miasta 2 205 160 550 370 100 200 150 175 500 2 045 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 995 0 0 370 100 200 150 175 0 995 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 995 0 0 370 100 200 150 175 0 995 0

Przebudowa boiska przy ul. Białoruskiej w dzielnicy 
Warszów oraz zagospodarowanie terenów sportowych 9 810 500 3 000 0 0 2 600 2 000 1 710 0 9 310 0

Budżet miasta 9 810 500 3 000 0 0 2 600 2 000 1 710 0 9 310 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Budowa lokali komunalnych 7 400 0 0 6 961 439 0 0 0 0 7 400 0

Budżet miasta 7 400 0 0 6 961 439 0 0 0 0 7 400 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92601
WIM

Wydatki 
majątkowe

D
.2

.1
1

80101
WIM

Wydatki 
majątkowe

75095
WIM

Wydatki 
majątkowe

71035
WIM

Wydatki 
majątkowe

70095
ZGM

Wydatki 
majątkowe

D
.2

.1
0

D
.2

.9
D

.2
.8

D
.2

.6
D

.2
.7

90095
WIM

Wydatki 
majątkowe

Strona 13
Id: 26A969D0-0B96-4C00-96B2-F57336854273. Podpisany Strona 14



Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2015-2021 2022 - …

Przebudowa boisk przyszkolnych 3 330 0 0 1 000 0 1 000 330 1 000 0 3 330 0

, 3 330 0 0 1 000 0 1 000 330 1 000 0 3 330 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Modernizacja i doposażenie Centrum Kształcenia 
Praktycznego w Zespole Szkół Morskich 
w Świnoujściu

2 000 0 0 50 1 950 0 0 0 0 2 000 0

Budżet miasta 300 0 0 8 292 0 0 0 0 300 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 1 700 0 0 42 1 658 0 0 0 0 1 700 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 1 700 0 0 21 850 829 0 0 0 1 700 0

Zespół pracowni gastronomiczno-hotelarskich w Centrum 
Edukacji Zawodowej i Turystyki  w Świnoujściu 1 500 0 0 0 50 1 450 0 0 0 1 500 0

Budżet miasta 225 0 0 0 8 217 0 0 0 225 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 1 275 0 0 0 42 1 233 0 0 0 1 275 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 1 275 0 0 0 21 638 616 0 0 1 275 0

Opracowanie strategii edukacyjnej Miasta Świnoujście 50 0 0 50 0 0 0 0 0 50 0

Budżet miasta 50 0 0 50 0 0 0 0 0 50 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Opracowanie i realizacja Programu Edukacji Morskiej dla 
dzieci i młodzieży 3 000 0 0 150 1 000 370 370 370 370 2 630 370

Budżet miasta 1 079 0 0 23 150 56 56 56 370 709 370

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 1 921 0 0 128 850 315 315 315 0 1 921 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 1 921 0 0 64 489 582 314 315 157 1 921 0

Nauka języków obcych z uwagi na przygraniczne położenie 
Miasta 4 754 0 0 679 679 679 679 679 679 4 074 680

Budżet miasta 1 874 0 0 103 103 103 103 103 679 1 194 680

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 2 880 0 0 576 576 576 576 576 0 2 880 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 2 880 0 0 288 576 576 576 864 0 2 880 0

80101
WIM

Wydatki 
majątkowe

80195
WE

Wydatki 
bieżące

80130
WE

Wydatki 
majątkowe

80195
WE

Wydatki 
bieżące

80195
WE

Wydatki 
bieżące

80140
WE

Wydatki 
majątkowe

D
.2

.1
7

D
.2

.1
3

D
.2

.1
4

D
.2

.1
5

D
.2

.1
6

D
.2

.1
2

Strona 14
Id: 26A969D0-0B96-4C00-96B2-F57336854273. Podpisany Strona 15



Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2015-2021 2022 - …

Podniesienie roli kształcenia zawodowego w zawodach 
poszukiwanych na miejscowym rynku pracy – stworzenie 
Centrum Doradztwa Zawodowego

1 400 0 0 200 200 200 200 200 200 1 200 200

Budżet miasta 550 0 0 30 30 30 30 30 200 350 200

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 850 0 0 170 170 170 170 170 0 850 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 850 0 0 85 170 170 170 170 85 850 0

Stworzenie warunków do aktywnego uczestnictwa dzieci i 
młodzieży w sportowych rozgrywkach międzyszkolnych 575 0 0 125 75 75 75 75 75 500 75

Budżet miasta 213 0 0 19 11 11 11 11 75 138 75

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 362 0 0 106 64 64 64 64 0 362 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 362 0 0 53 85 64 64 64 32 362 0

Prowadzenie mieszkania chronionego dla osób 
niepełnosprawnych w Świnoujściu. 692 0 48 96 96 95 97 96 82 610 82

Budżet miasta 243 0 7 14 14 14 15 15 82 161 82

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 449 0 41 82 82 81 82 81 0 449 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 449 0 20 62 82 82 82 82 41 449 0

Utworzenie mieszkania chronionego dla osób bezdomnych 
w Świnoujściu 30 0 0 0 30 0 0 0 0 30 0

Budżet miasta 5 0 0 0 5 0 0 0 0 5 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 25 0 0 0 25 0 0 0 0 25 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 25 0 0 0 25 0 0 0 0 25 0

Prowadzenie mieszkania chronionego dla osób bezdomnych 
w Świnoujściu 236 0 0 0 36 40 40 40 40 196 40

Budżet miasta 103 0 0 0 5 6 6 6 40 63 40

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 133 0 0 0 31 34 34 34 0 133 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 133 0 0 0 15 34 34 50 0 133 0

Opracowanie diagnozy sytuacji i zagrożeń w obszarze 
ochrony zdrowia  na terenie miasta Świnoujście 50 0 0 0 50 0 0 0 0 50 0

Budżet miasta 50 0 0 0 50 0 0 0 0 50 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80130
WE

Wydatki 
bieżące

85395
WZP

Wydatki 
bieżące

85395
WZP

Wydatki 
bieżące

85195
WZP

Wydatki 
bieżące

85395
WZP

Wydatki 
majątkoweD

.2
.2

1.
A

80195
WE

Wydatki 
bieżące

D
.2

.2
2

D
.2

.1
8

D
.2

.2
1.

B
D

.2
.2

0.
B

D
.2

.1
9

Strona 15
Id: 26A969D0-0B96-4C00-96B2-F57336854273. Podpisany Strona 16



Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2015-2021 2022 - …

Opracowanie diagnozy potrzeb osób starszych i realizacja 
programów działań na rzecz osób starszych. 710 0 0 30 80 120 120 120 120 590 120

Budżet miasta 311 0 0 5 12 18 18 18 120 191 120

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 399 0 0 25 68 102 102 102 0 399 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 399 0 0 12 47 85 102 153 0 399 0
Opracowanie diagnozy potrzeb osób niepełnosprawnych w 
Świnoujściu oraz wypracowanie i realizacja działań na rzecz 
niepełnosprawnych.

462 0 0 30 72 72 72 72 72 390 72

Budżet miasta 462 0 0 30 72 72 72 72 72 390 72

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Realizacja kampanii przeciwdziałania przemocy w rodzinie w 
Świnoujściu. 65 0 0 0 0 32 33 0 0 65 0

Budżet miasta 10 0 0 0 0 5 5 0 0 10 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 55 0 0 0 0 27 28 0 0 55 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 55 0 0 0 0 13 42 0 0 55 0

Prowadzenie programu korekcyjno-edukacyjnego dla kobiet 
stosujących przemoc w rodzinie. 60 0 0 0 0 14 15 15 16 60 0

Budżet miasta 22 0 0 0 0 2 2 2 16 22 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 38 0 0 0 0 12 13 13 0 38 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 38 0 0 0 0 6 13 19 0 38 0

Program profilaktyki próchnicy na terenie miasta 
Świnoujścia 570 0 0 30 90 90 90 90 90 480 90

Budżet miasta 570 0 0 30 90 90 90 90 90 480 90

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Budowa zakładu opieki długoterminowej 15 000 0 0 5 000 10 000 0 0 0 0 15 000 0

Budżet miasta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 15 000 0 0 5 000 10 000 0 0 0 0 15 000 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85395
WZP

Wydatki 
bieżące

85395
WZP

Wydatki 
bieżące

85205
WZP

Wydatki 
bieżące

85205
WZP

Wydatki 
bieżące

85117
Partner 

Prywatny

Wydatki 
majątkowe

85195
WZP

Wydatki 
bieżące

D
.2

.2
3

D
.2

.2
4

D
.2

.2
5

D
.2

.2
6

D
.2

.2
7

D
.2

.2
8

Strona 16
Id: 26A969D0-0B96-4C00-96B2-F57336854273. Podpisany Strona 17



Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2015-2021 2022 - …

Utworzenie ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi w Świnoujściu 450 0 0 450 0 0 0 0 0 450 0

Budżet miasta 450 0 0 450 0 0 0 0 0 450 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Prowadzenie ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi w Świnoujściu 1 632 0 0 0 272 272 272 272 272 1 360 272

Budżet miasta 1 632 0 0 0 272 272 272 272 272 1 360 272

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Poprawa komunikacji społecznej. 940 0 0 148 132 132 132 132 132 808 132

Utworzenie Inkubatora Organizacji Pozarządowych w 
Świnoujściu. 38 0 0 38 0 0 0 0 0 38 0

Budżet miasta 38 0 0 38 0 0 0 0 0 38 0

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Prowadzenie Inkubatora Organizacji Pozarządowych w 
Świnoujściu 902 0 0 110 132 132 132 132 132 770 132

Budżet miasta 902 0 0 110 132 132 132 132 132 770 132

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Refundacja środków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85395
WZP

Wydatki 
bieżące

85203
WZP

Wydatki 
majątkowe

85395
WZP

Wydatki 
bieżące

85395
WZP

Wydatki 
majątkowe

D
.2

.2
9.

B
D

.3
.1

.A
D

.3
.1

.B
D

.2
.2

9.
A

Strona 17
Id: 26A969D0-0B96-4C00-96B2-F57336854273. Podpisany Strona 18



Kod Klasyfikacja / 
Rodzaj wyd. NAZWA CELU STRATEGICZNEGO / NAZWA ZADANIA Całkowy koszt do 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2015-2021 2022 - …

423 329 23 671 26 962 32 600 79 639 85 618 86 023 52 887 24 837 388 565 11 093

751 246 3 380 13 899 32 917 240 790 194 477 199 496 52 904 13 385 747 866 0

25 215 1 130 947 5 000 12 000 4 192 1 946 0 0 24 085 0

746 748 3 130 11 060 20 789 236 894 192 308 181 164 66 532 33 267 742 013 1 605

408 648 23 671 26 844 31 694 77 823 83 808 84 112 51 001 21 525 376 807 8 170

741 725 3 380 13 858 31 830 238 570 192 411 197 427 50 864 13 385 738 345 0

25 215 1 130 947 5 000 12 000 4 192 1 946 0 0 24 085 0

737 227 3 130 11 040 20 226 235 241 190 164 179 083 64 093 32 646 732 492 1 605

14 681 0 118 906 1 816 1 810 1 911 1 886 3 312 11 758 2 923

9 521 0 41 1 087 2 220 2 066 2 069 2 040 0 9 521 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 521 0 20 564 1 653 2 144 2 082 2 439 621 9 521 0

328 393

2 9233 312

1 139 237

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej

280 411

0 15924 202 3 875 3 979 3 925

8 170283 485 101 865 34 910

21 279

41 64928 181 68 524

1 993

Inne środki

4 036Podsumowanie - wydatki bieżące

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej

Budżet miasta

Refundacja środków

11 093332 429 284 286 287 464 105 790 1 160 51638 22270 517

Podsumowanie - wydatki majątkowe

41 8081 199 790

1 175 588

Podsumowanie ogółem

Prefinansow.wydatków z Unii Europejskiej

28 181

Inne środki

Refundacja środków

Budżet miasta

Budżet miasta

Inne środki

Refundacja środków

Strona 18
Id: 26A969D0-0B96-4C00-96B2-F57336854273. Podpisany Strona 19




